TIPO_REGISTICICLO
1-Programa p
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
1-Programa p
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen
2-Partida gen

RFR R RRRERRRRRBERRRRR R R

11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato
11 Guanajuato

13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora
13 Doctor Mora

ID_ENTIDAD_ENTIDAD_FELID_MUNICIPI' MUNICIPIO  CICLO_RECUFID_RAMO

2022

RAMO ID_MODALID DESC_MODA ID_PP

33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |
33 Aportaciones |

Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa
Gasto Federa

PROGRAMA_ TIPO_RECURS PROG_FND_CINSTITUCION RENDIMIENTIREINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_ DESC_PARTIC APROBADO MODIFICADC MINISTRADO COMPROMETDEVENGADO EJERCIDO

4 FAIS Municip: FEDERALES (£ FAIS Municip: Municipio de 0
4 FAIS Municip: FEDERALES (# FAIS Municip: Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municip: FEDERALES (£ FAIS Municip: Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municipi FEDERALES (£ FAIS Municip: Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municip: FEDERALES (# FAIS Municip: Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municip: FEDERALES (£ FAIS Municipi Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municip: FEDERALES (£ FAIS Municipi Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municip: FEDERALES (# FAIS Municip: Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municip: FEDERALES (£ FAIS Municip: Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municip: FEDERALES (£ FAIS Municip: Municipio de Doctor Mora
4 FAIS Municip: FEDERALES (£ FAIS Municip: Municipio de Doctor Mora
5 FORTAMUN FEDERALES (£FORTAMUN Municipio de 0
5 FORTAMUN FEDERALES (#FORTAMUN Municipio de Doctor Mora
5 FORTAMUN FEDERALES (# FORTAMUN Municipio de Doctor Mora
5 FORTAMUN FEDERALES (2 FORTAMUN Municipio de Doctor Mora
5 FORTAMUN FEDERALES (2 FORTAMUN Municipio de Doctor Mora
5 FORTAMUN FEDERALES (#FORTAMUN Municipio de Doctor Mora
5 FORTAMUN FEDERALES (2 FORTAMUN Municipio de Doctor Mora

Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve

Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

611 Edificacion h
617 Instalaciones
616 Otras constru
615 Construccion
614 Division de te
613 Construccion
612 Edificacion nc
339 Servicios prof
441 Ayudas social
799 Otras erogaci

131 Primas por af
355 Reparacion y
398 Impuesto sok
261 Combustibles
341 Servicios final
132 Primas de vac

2600000
2150000
1200000
3500000
6360776.2
2500000
1500000
360000
2126740.8
150000

1.28+07
2594477.29
461334.57
2000000
7072.66
2620979.96

2600000
2150000
1200000
3500000
6360776.2
2500000
1500000
360000
2126740.8
150000

1.28+07
2594477.29
461334.57
2000000
7072.66
2620979.98

cooo

6360776
0

0
180000
193480
0

3189209.43
648619.9
115333.6

500000
1768.16
655244.91

cooocoooo

180000
0
0

3189209.43
0

0

0

1500
655244.91

coooooo

80000
0

3189209.43
0

0

0

1500
655244.91

ocooocoooo

80000
0

318920.43
0

0

0

1500
655244.91

PAGADO

OBSERVACIOI OBSERVACIOI USUARIO FECHA

Sin observaci josegchavezg: ###iHiHiH#
Sin observacii josegchavezg: #i##tiH
Sin observaci josegchavezg: ###ii#
Sin observaci josegchavezg: ###ittit
Sin observaci josegchavezg: ###itHHHHH#
Sin observaci josegchavezg: ##tiHHHiHH
Sin observaci josegchavezg: ###iHiiH#
Sin observacii josegchavezg: #i##iH
Sin observaci josegchavezg: ###ii###
Sin observaci josegchavezg: ###itti#
Sin observaci josegchavezg: ##HitHHHHH#
{obs1: {obser josegchavezg: ##tiHHHitHH
Sin observaci josegchavezg: ###iHiiH#
Sin observacii josegchavezg: #i##iH
Sin observaci josegchavezg: ###iiHH
Sin observaci josegchavezg: ###isH#
Sin observaci josegchavezg: ###itHHHHH#
Sin observaci josegchavezg: ##tiHHHiHH

ESTATUS
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



